
   ANO II SEGUNDA, 13 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 028/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   PORTARIA Nº 09/2021 2 ..................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 028/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 13.12.2021 17:48:51 - Página 1/3



segunda, 13 de dezembro de 2021 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 028/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 09/2021

“DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA DE
CARGO PÚBLICO EM VIRTUDE DE FALECIMENTO DE

SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Olinda, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
o Regimento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no artigo 33, inciso IX da Lei
Federal Art. 33 da Lei 8112, de 11 de Dezembro de 1990;
CONSIDERANDO a necessidade de provimento do cargo
público em decorrência da vacância;
RESOLVE:

Art. 1º - Declarar a vacância do cargo público de Auxiliar de
Serviço Gerais - ASG, provido pela servidora Edima Almeida da
Silva  Pereira,  conforme anunciado por  meio  da  Portaria  nº
017/2021, em virtude do falecimento da titular, ocorrido em 29
de  novembro  de  2021,  conforme  a  certidão  de  óbito  nº
31446522-7, registrada no livro  B 06, fls 125, termo 1821, do
Cartório  do  Registro  Civil  das  Pessoas  Naturais   de  Nova
Olinda-TO.

Art.  3º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de 29  de
novembro de 2021.

Nova Olinda-TO, aos 30 dias do mês de novembro de 2021.

VER. CLÁUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal  de  Nova Olinda/TO,  torna público  que
realizará  na  sala  da  comissão  permanente  de  licitações  o
PREGÃO PRESENCIAL CM-NO Nº 003/2021, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, cujo o objeto é o Registro de preços para
contratação  de  empresa  para  aquisição  de  materiais
permanente e equipamentos de informática, para manutenção
do prédio da Câmara Municipal de Nova Olinda/TO conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de  Referência)
do  Edital.  O  certame será  realizado  no  dia  24/12/2021  às
08h15min.

O  edital  e  seus  anexos  poderão  ser  obtidos,  na  junto  à
Comissão Permanente de Licitações na Rua 07 de Setembro,
número 1346,  Centro,  CEP 77.790-000,  Nova Olinda/TO, ou
através  do  site  oficial  da  câmara  municipal
https://www.novaolinda.to.leg.br/, solicitação formal através do
e-mail  camaranovaolinda@hotmail.com  ou  através  do  site
https://www.tce.to.gov.br/sitetce/ na aba SICAP-LCO.

Nova Olinda/TO, 13 de dezembro de 2021.

CLAUDIO LUIZ DE O. E SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

 

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

 

Diário Oficial 028/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 13.12.2021 17:48:51 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0282021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 028/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 13.12.2021 17:48:51 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-13T17:48:51-0300




